
УТВЕРЖДАЮ: 

Заместитель директора по УР 

_________________Алеева Л.Э. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор колледжа 

_________________Жданова Е.В. 

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

2019-2020 учебный год ( 07.10.2019 г. – 19.10.2019 г.) 

для группы 1 курса специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 

 

Дата Время ТЭЛ-19з Преподаватель Ауд. 

07.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 История Пыланкина Е.А. А 107 

16-15…17-45 История Пыланкина Е.А. А 107 

18-00…19-30 Химия Баева М.В. А 105 

19-45…21-15 Химия Баева М.В. А 105 

08.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

16-15…17-45 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

18-00…19-30 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

19-45…21-15 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

09.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Математика Черчага М.П. А 304 

16-15…17-45 Математика Черчага М.П. А 304 

18-00…19-30 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

19-45…21-15 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

10.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

19-45…21-15 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

11.10.2018 

пятница 

12-45…14-15 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

14-30…16-00 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

12.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

16-15…17-45 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

13.10.2018 

воскресенье 
    

14.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

16-15…17-45 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

15.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

16-15…17-45 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

18-00…19-30 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

19-45…21-15 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

16.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Математика Черчага М.П. А 304 

16-15…17-45 Математика Черчага М.П. А 304 

18-00…19-30 Информатика Литвинова С.А. А 225 

19-45…21-15 Информатика Литвинова С.А. А 225 

17.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Основы философии Пыланкина Е.А. А 107 

19-45…21-15 Основы философии Пыланкина Е.А. А 107 

18.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Иностранный язык Антоненко Д.А. А 205 

16-15…17-45 Аэродинамика   ЛА Юров В.И Б 19 

18-00…19-30 Аэродинамика   ЛА Юров В.И Б 19 

19-45…21-15 Аэродинамика   ЛА Юров В.И Б 19 

19.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

16-15…17-45 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Авиационное законодательство Юров В.И Б 19 

19-45…21-15 Авиационное законодательство Юров В.И Б 19 

 

 

 

Зав.заочным отделением                                        Ильенко И.В. 

 



УТВЕРЖДАЮ: 

Заместитель директора по УР 

_________________Алеева Л.Э. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор колледжа 

_________________Жданова Е.В. 

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

2019-2020 учебный год (07.10.2019 г. – 19.10.2019 г.) 

для группы 1 курса специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 

 

Дата Время ТЭЛ-29з Преподаватель Ауд. 

07.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Химия Баева М.В. А 105 

16-15…17-45 Химия Баева М.В. А 105 

18-00…19-30 История Пыланкина Е.А. А 107 

19-45…21-15 История Пыланкина Е.А. А 107 

08.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

16-15…17-45 Иностранный язык Антоненко Д.А. А 205 

18-00…19-30 Основы философии Алексеева А.В. Б 8 

19-45…21-15 Основы философии Алексеева А.В. Б 8 

09.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Математика Черчага М.П. А 304 

19-45…21-15 Математика Черчага М.П. А 304 

10.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

16-15…17-45 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

11.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Математика Черчага М.П. А 304 

16-15…17-45 Математика Черчага М.П. А 304 

18-00…19-30 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

19-45…21-15 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

12.10.2018 

суббота 

10-45…12-15 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

12-45…14-15 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

14-30…16-00 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

13.10.2018 

воскресенье 
    

14.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Гидравлика Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Аэродинамика   ЛА Юров В.И Б 19 

18-00…19-30 Аэродинамика   ЛА Юров В.И Б 19 

19-45…21-15 Аэродинамика   ЛА Юров В.И Б 19 

15.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

16-15…17-45 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

18-00…19-30 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

19-45…21-15 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

16.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Информатика Литвинова С.А. А 225 

16-15…17-45 Информатика Литвинова С.А. А 225 

18-00…19-30 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

17.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

16-15…17-45 Электротехника и электроника Алексеева А.В. Б 8 

18-00…19-30 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

18.10.2018 

пятница 

12-45…14-15 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

14-30…16-00 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

19.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 Авиационное законодательство Юров В.И Б 19 

16-15…17-45 Авиационное законодательство Юров В.И Б 19 

18-00…19-30 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

 

 

 

Зав.заочным отделением                                        Ильенко И.В.



УТВЕРЖДАЮ: 

Заместитель директора по УР 

_________________Алеева Л.Э. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор колледжа 

_________________Жданова Е.В. 

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

2019-2020 учебный год (07.10.2019 г. – 19.10.2019 г.) 

для группы 1 курса специальности 15.02.08 Технология машиностроения 
 

Дата Время ТМ-19з Преподаватель Ауд. 

07.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Математика Черчага М.П. А 304 

16-15…17-45 Математика Черчага М.П. А 304 

18-00…19-30 Математика Черчага М.П. А 304 

19-45…21-15 Математика Черчага М.П. А 304 

08.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

16-15…17-45 Информатика Литвинова С.А. А 225 

18-00…19-30 Информатика Литвинова С.А. А 225 

19-45…21-15 Информатика Литвинова С.А. А 225 

09.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

16-15…17-45 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

18-00…19-30 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

19-45…21-15 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

10.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Информатика Литвинова С.А. А 225 

16-15…17-45 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

18-00…19-30 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

19-45…21-15 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

11.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Иностранный язык Антоненко Д.А. А 205 

16-15…17-45 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

12.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

16-15…17-45 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

18-00…19-30 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

19-45…21-15 Техническая механика Пузикова О.А. А 212 

13.10.2018 

воскресенье 
    

14.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Основы философии Пыланкина Е.А. А 107 

16-15…17-45 Основы философии Пыланкина Е.А. А 107 

18-00…19-30 История Пыланкина Е.А. А 107 

19-45…21-15 История Пыланкина Е.А. А 107 

15.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

16-15…17-45 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Инженерная графика Фальковская И.С. А 106 

16.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

16-15…17-45 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

18-00…19-30 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

19-45…21-15 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

17.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Информатика Литвинова С.А. А 225 

16-15…17-45 Информатика Литвинова С.А. А 225 

18-00…19-30 Информатика Литвинова С.А. А 225 

19-45…21-15 Информатика Литвинова С.А. А 225 

18.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Электротехника Алексеева А.В. Б 8 

16-15…17-45 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 19 

19-45…21-15 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 19 

19.10.2018 

суббота 

10-45…12-15 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 10 

12-45…14-15 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 19 

14-30…16-00 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 19 

16-15…17-45 Гидравлические и пневматические системы Панченко М.П. Б 10 

 

Зав.заочным отделением                                        Ильенко И.В.



УТВЕРЖДАЮ: 

Заместитель директора по УР 

_________________Алеева Л.Э. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор колледжа 

_________________Жданова Е.В. 

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

2019-2020 учебный год (07.10.2019 г. – 19.10.2019 г.) 

для группы 2 курса специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 

 

Дата Время ТЭЛ-18з Преподаватель Ауд. 

07.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

19-45…21-15 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

08.10.2018 

вторник 

14-30…16-00 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

19-45…21-15 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

09.10.2018 

среда 

12-45…14-15 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

14-30…16-00 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

10.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19-45…21-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

11.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19-45…21-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

12.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

19-45…21-15 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

13.10.2018 

воскресенье 
    

14.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19-45…21-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

15.10.2018 

вторник 

12-45…14-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Иностранный язык Антоненко Д.А. А 205 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

16-15…17-45 Авиационное оборудование и энергосистемы летательных аппаратов Берестнев Ю.В. Б 17 

18-00…19-30 Авиационное оборудование и энергосистемы летательных аппаратов Берестнев Ю.В. Б 17 

19-45…21-15 Авиационное оборудование и энергосистемы летательных аппаратов Берестнев Ю.В. Б 17 

17.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

16-15…17-45 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

18-00…19-30 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

19-45…21-15 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

18.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

16-15…17-45 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

18-00…19-30 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

19-45…21-15 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

19.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

16-15…17-45 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

18-00…19-30 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

19-45…21-15 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

 

 

 

Зав.заочным отделением                                        Ильенко И.В. 



УТВЕРЖДАЮ: 

Заместитель директора по УР 

_________________Алеева Л.Э. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор колледжа 

_________________Жданова Е.В. 

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

2019-2020 учебный год (07.10.2019 г. – 19.10.2019 г.) 

для группы 2 курса специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 

 

Дата Время ТЭЛ-28з Преподаватель Ауд. 

07.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19-45…21-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

08.10.2018 

вторник 

12-45…14-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

14-30…16-00 Иностранный язык Чурзина О.К. А 113 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

09.10.2018 

среда 

14-30…16-00 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

16-15…17-45 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

18-00…19-30 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

19-45…21-15 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

10.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

16-15…17-45 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

18-00…19-30 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

19-45…21-15 Безопасность жизнедеятельности Размахаев С.В. А 202 

11.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

19-45…21-15 Метрология, стандартизация и подтверждение качества Панченко М.П. Б 10 

12.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

16-15…17-45 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

18-00…19-30 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

19-45…21-15 МДК.03.01 Теор. и пр. подг. авиамеханика по планеру и двигателям Берестнев Ю.В. Б 17 

13.10.2018 

воскресенье 
    

14.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

19-45…21-15 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

15.10.2018 

вторник 

10-45…12-15 Авиационное оборудование и энергосистемы летательных аппаратов Берестнев Ю.В. Б 17 

12-45…14-15 Авиационное оборудование и энергосистемы летательных аппаратов Берестнев Ю.В. Б 17 

14-30…16-00 Авиационное оборудование и энергосистемы летательных аппаратов Берестнев Ю.В. Б 17 

16-15…17-45 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

16.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

19-45…21-15 Основы конструкции двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

17.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19-45…21-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

16-15…17-45 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

18-00…19-30 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19-45…21-15 Основы конструкции ЛА Низкодухова Е.В. Б 22 

19.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

16-15…17-45 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

18-00…19-30 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

19-45…21-15 Теория двигателей ЛА Ходеева Т.Л. А 127 

 

 

Зав.заочным отделением                                        Ильенко И.В.



УТВЕРЖДАЮ: 

Заместитель директора по УР 

_________________Алеева Л.Э. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор колледжа 

_________________Жданова Е.В. 

 

РАСПИСАНИЕ УСТАНОВОЧНОЙ СЕССИИ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

2019-2020 учебный год (07.10.2019 г. – 19.10.2019 г.) 

для группы 2 курса специальности 15.02.08 Технология машиностроения 

 

Дата Время ТМ-18з Преподаватель Ауд. 

07.10.2018 
понедельник 

14-30…16-00 Метрология, стандартизация и сертификация Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Метрология, стандартизация и сертификация Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Метрология, стандартизация и сертификация Панченко М.П. Б 10 

19-45…21-15 Метрология, стандартизация и сертификация Панченко М.П. Б 10 

08.10.2018 

вторник 

16-15…17-45 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

19-45…21-15 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

09.10.2018 

среда 

12-45…14-15 Процессы формообразования и инструменты Шадский В.М. А 305 

14-30…16-00 Процессы формообразования и инструменты Шадский В.М. А 305 

16-15…17-45 Процессы формообразования и инструменты Шадский В.М. А 305 

18-00…19-30 Процессы формообразования и инструменты Шадский В.М. А 305 

10.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Технологическаяоснастка Шадский В.М. А 305 

16-15…17-45 Технологическаяоснастка Шадский В.М. А 305 

18-00…19-30 Технологическаяоснастка Шадский В.М. А 305 

19-45…21-15 Технологическаяоснастка Шадский В.М. А 305 

11.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 МДК.03.01 Реализация техн. процессов изготовления деталей Шадский В.М. А 305 

16-15…17-45 МДК.03.01 Реализация техн. процессов изготовления деталей Шадский В.М. А 305 

18-00…19-30 МДК.03.01 Реализация техн. процессов изготовления деталей Шадский В.М. А 305 

19-45…21-15 МДК.03.01 Реализация техн. процессов изготовления деталей Шадский В.М. А 305 

12.10.2018 

суббота 

12-45…14-15 МДК.03.02 Контроль качества деталей требованиям тех. документации Шадский В.М. А 305 

14-30…16-00 МДК.03.02 Контроль качества деталей требованиям тех. документации Шадский В.М. А 305 

16-15…17-45 МДК.03.02 Контроль качества деталей требованиям тех. документации Шадский В.М. А 305 

18-00…19-30 МДК.03.02 Контроль качества деталей требованиям тех. документации Шадский В.М. А 305 

13.10.2018 

воскресенье 
    

14.10.2018 
понедельник 

12-45…14-15 Процессы формообразования и инструменты Шадский В.М. А 305 

14-30…16-00 Технология машиностроения Панченко М.П. Б 10 

16-15…17-45 Технология машиностроения Панченко М.П. Б 10 

18-00…19-30 Технология машиностроения Панченко М.П. Б 10 

15.10.2018 

вторник 

16-15…17-45 Компьютерная графика Литвинова С.А. А 225 

18-00…19-30 Компьютерная графика Литвинова С.А. А 225 

19-45…21-15 Компьютерная графика Литвинова С.А. А 225 

16.10.2018 

среда 

14-30…16-00 Иностранный язык Антоненко Д.А. А 205 

16-15…17-45 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

18-00…19-30 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

19-45…21-15 Материаловедение Фальковская И.С. А 106 

17.10.2018 

четверг 

14-30…16-00 Физическая культура Кнороз И.Н. А 114 а 

16-15…17-45 Иностранный язык Антоненко Д.А. А 205 

18-00…19-30 Технология машиностроения Панченко М.П. Б 10 

19-45…21-15 Технология машиностроения Панченко М.П. Б 10 

18.10.2018 

пятница 

14-30…16-00 МДК.04.01 Выполнение общеслесарных и механических работ Шадский В.М. А 305 

16-15…17-45 МДК.04.01 Выполнение общеслесарных и механических работ Шадский В.М. А 305 

18-00…19-30 МДК.04.01 Выполнение общеслесарных и механических работ Шадский В.М. А 305 

19-45…21-15 МДК.04.01 Выполнение общеслесарных и механических работ Шадский В.М. А 305 

19.10.2018 

суббота 

14-30…16-00 МДК.04.02 Теорет. основы выполнения работ по профессии "Токарь" Шадский В.М. А 305 

16-15…17-45 МДК.04.02 Теорет. основы выполнения работ по профессии "Токарь" Шадский В.М. А 305 

18-00…19-30 МДК.04.02 Теорет. основы выполнения работ по профессии "Токарь" Шадский В.М. А 305 

19-45…21-15 МДК.04.02 Теорет. основы выполнения работ по профессии "Токарь" Шадский В.М. А 305 

 

Зав.заочным отделением                                        Ильенко И.В. 


